Республика Тыва	              Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                                   Кызыл кожууннун
администрация                                                                           Черби суму
сумона Черби                                                                               чагыргазы
________________________________________________________________________
667906, Республика Тыва,  Кызылский район, с.  Черби, ул. Сельская д. 53.

ДОКТААЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения
сумона Чербинский
от  15 октября 2019 г.                                  № 43                                                   с. Черби
Об утверждении списка граждан по обеспечению жильем и по обеспечению жильем граждан предоставляемого гражданам по договору найма жилого помещения, проживающих в сельской местности в рамках реализации ГП РТ «Комплексное развитие сельских территорий Республики Тыва» на 2020-2025 годы в сельском поселении сумона Чербинский
  Рассмотрев на комиссии список проживающих граждан по обеспечению жильем, проживающих в сельской местности в рамках реализации ГП РТ «Комплексное развитие сельских территорий Республики Тыва» на 2020-2025 годы в сельском поселении сумона Чербинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список участников программы по обеспечению жильем проживающих в сельской местности в рамках реализации ГП РТ «Комплексное развитие сельских территорий Республики Тыва» на 2020-2025 годы. Приложение № 1.
2. Утвердить список участников программы по обеспечению жильем граждан предоставляемого гражданам по договору найма жилого помещения проживающих в сельской местности в рамках реализации ГП РТ «Комплексное развитие сельских территорий Республики Тыва» на 2020-2025 годы. Приложение № 2.
3. Опубликовать данный список в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя администрации Кречетова П.А..
Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                                            В.К. Сандый

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
с/п с. Чербинский
№ 43 от 15.10.2020 г.
Список
участников по обеспечению жильем граждан, проживающих в сельской местности, в рамках реализации ГП РТ «Комплексное развитие сельских территорий Республики Тыва» на 2020-2025 годы по сельскому поселению сумона Чербинский

	№
	ФИО
	Место работы, должность
	С какого времени  работает
	Ранее место работы
	Выделение земли
	Стадия строительства
	Дата подачи заявления
	Дата регистрации заявления
	Численный состав семьи
	Паспортные данные

	1
	Сагаан Айланмаа Назытыевна
	ГБОУ Чербинская школа-интернат
	с 1995 года

	ул. Сельская д. 17
	Завершенная
	24.10.19 г.
	24.10.19 г.
	5

	2
	Сандый Анисья Октяевна
	ГБУЗ ЦКБ Чербинская участковая больница, фельдшер

	ул. Школьная
	Незавершенная
	24.10.19 г.
	24.10.19 г.
	5

	3
	Конгар Буян-Олчей Чээлиевич
	Администрация с/п с. Чербинский, сторож
	с 2013 года
	ГБОС(К) Чербинская ШИ 8 вида
	ул. Семьи Симаковых д. 1а
	Незавершенная
	25.10.19 г.
	25.10.19 г.
	6

	4
	Сандый Аржаана Кимовна
	МБОУ Чербинская СОШ, учитель
	с 2011 года

	Незавершенная
	25.10.19 г.
	25.10.19 г.
	4

	5
	Салчак Саин Андриянович
	ГКУ РТ Кызылское лесничество «Чербинское участковое лесничество», участковый лесничий
	с 2018

	Ул. Сельская 77а
	[bookmark: _GoBack]Незавершенная
	15.10.20 г.
	15.10.2020 г.
	4

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
с/п с. Чербинский
№ 43 от 15.10.2020 г.
Список
участников по обеспечению жильем граждан предоставляемого гражданам по договору найма жилого помещения, проживающих в сельской местности, в рамках реализации ГП РТ «Комплексное развитие сельских территорий Республики Тыва» на 2020-2025 годы по сельскому поселению сумона Чербинский

	№
	ФИО
	Место работы, должность
	С какого времени  работает
	Ранее место работы
	Выделение земли
	Стадия строительства
	Дата подачи заявления
	Дата регистрации заявления
	Численный состав семьи
	Паспортные данные

	1
	Иргит Ай-Суу Борисовна
	Администрация с/п с. Чербинский, истопник
	с 2018 года
	ООО «Альфа Ритейл Компани»

	24.10.19 г.
	24.10.19 г.
	2

	2
	Кречетов Петр Александрович
	Администрация с/п с. Чербинский, заместитель председателя по социальной политике
	с 2012 года
	ГБОС(К) Чербинская ШИ 8 вида

	24.10.19 г.
	24.10.19 г.
	5

	3
	Сагаан Юлиана Шолбан-ооловна
	Администрация с/п с. Чербинский, специалист
	с 2017 года
	ООО «Окей»

	24.10.19 г.
	24.10.19 г.
	2

	4
	Кыргыс Аржаана Андриановна
	ГБУЗ ЦКБ Чербинская участковая больница, фельдшер
	с 2019 года

	25.10.19 г.
	25.10.19 г.
	1

	6
	Ондар Долана Сергеевна
	ГБУЗ ЦКБ Чербинская участковая больница, фельдшер
	с 2010 года

	25.10.19 г.
	25.10.19 г.
	5

	7
	Ооржак Анай-Кара Орлановна
	МБОУ Чербинская СОШ, учитель
	с 2019 года

	25.10.19 г.
	25.10.19 г.
	1

image1.png